АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГААРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 10 января 2023 года                                                            № 2

п. Березник

О проведении районного фестиваля

иностранных языков «Дружба»

В соответствии с планом работы управления образования Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, в целях воспитания у

обучающихся толерантности через усиление коммуникативной направленности

изучения иностранных языков и стимулирования творческой инициативы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 3 марта 2023 года районный фестиваль иностранных языков

«Дружба» на базе МБОУ «Березниковская средняя школа имени Коробова В. К.»,

начало в 10.00 часов.

2. Утвердить прилагаемое Положение о районном фестивале иностранных

языков «Дружба».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Виноградовского

муниципального округа:

– рассмотреть возможность участия обучающихся в фестивале в

соответствии с Положением;

– назначить ответственных лиц за сопровождение участников фестиваля,

возложив на них персональную ответственность за жизнь и здоровье в пути и в

период проведения фестиваля.

4. Директору МБОУ «Березниковская средняя школа имени Коробова В.К.»

Воеводкиной Г.А. обеспечить условия для проведения фестиваля.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования, начальника отдела дошкольного, общего и

дополнительного образования.

Начальник управления образования                                                    Е.С. Ефремова